
Jamón 100% Ibérico 90g con Pan con “Tomate Mallorquin de Ramallet”
100% Iberian ham 90g  & Bread with “Vine Yard Local Tomatoes”

Tabla de Embutidos Ibéricos con Pan con “Tomate de Ramallet”                                               
Iberic Charcuterie Board & Bread with “Vine Yard Local Tomatoes”

Surtido de Quesos con Pan con “Tomate de Ramallet”                                                                   
Assortment of Cheeses & Bread with “Vine Yard Local Tomatoes”

Bikini Sándwich                                                                                                                                              
York Ham and Cheese Sandwich

Pizza Margherita                                                                                                                                                                         
Margherita Pizza

     Extra Pizza
     Verduras / Vegetables
     Chorizo / Pepperoni

Tagliatelle con Boloñesa                                                                                                                             
Bolognese Tagliatelle 

Espaguetti con Salsa de Tomate y Albahaca                                                                           
Spaghetti & Tomato and Basil 

Penne  Arrabbiata                                                                                                                          
Penne & Spicy Tomato Sauce 

Fingers de Pollo con Patatas Fritas                                                                                                     
Chicken Fingers and French Fries

Alitas de Pollo Picantes con Patatas Fritas                                                                                         
Spicy Chicken Wings and French Fries                                                                                                                

Patata Fritas o Boniatos Fritos 
French Fries or Fries Sweet Potato

Salsa Extra / Extra Sauce                                                                                                                                                
     Mayo Trufa / Truffle Mayo
     Mayo Kimchi / Kimchi Mayo
     Salsa Bearnesa / Béarnaise Sauce

Plato de Fruta Fresca Cortada 
Sliced Fresh Fruit Plate 

33€

28€

14€

12€

18€

2€
2€

17€

15€

15€

15€

15€

6€

2.5€

15€

SERVICIO DE HABITACIONES NOCHE  
NIGHT ROOM SERVICE

23:00 - 7:30
Cargo Servicio de Habitaciones 10€ 

 Room Service Fee 10€


